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Circuitos de fluidos. Suspensión y dirección

Matesanz Heredero, Gonzalo

Gutiérrez Piquero, Francisco

Merchán Vera, Roberto

Saiz Isla, Álvaro

González González, Álvaro

Quiroz Román, Michael Giovanny

Angulo Pérez, Aitor

Pedraja Crespo, Agustín

Escourido Castro, Abel

Chicano Llano, Pablo

Ocampo Poueriet, Lina Esmeira

Escobio González, José Luis

Santos Herranz, Rubén

Pérez Crespo, Ignacio Luis

Beracierto Gutiérrez, David

Puente Hoyos, Diego

Suárez Fernández, Javier

Hervás García, Jose Manuel

Cobo Estébanez, Aurelio

Villanueva Santander, Valentín

Díaz González, Pablo

Portilla Bedia, Patricia

Saiz Martin, Marcos

Mora Cuesta, Pedro

Rabago Bolado, Sergio

Ruiz Ortiz, Janire

Centeno Aguirre, María del Carmen

Meré Llanillo, José Antonio

Palazuelos Bolado, Carlos

Horga Bengochea, Jonatan

Real Palomo, María Reyes Salomé

Sánchez Hervás, Paula

López Muñiz, Alejandro

Bordas Aja, Ángel

Sayago Flores, Francisco Javier

Unanue Saez, Aitor

Prieto Sánchez, Diego

López Flores, Gonzalo

Mendioroz Martínez, Pedro Jose

Lodos Rubio, Alberto

Velasco Soto, Rafael

Definitiva

GESO

GESO

GESO

GESO

GESO

GESO

GESO

GESO

GESO

GESO

GESO

GESO

GESO

GESO

OTR

OTR

OTR

OTR

OTR

OTR

OTR

OTR

OTR

OTR

OTR

OTR

OTR

OTR

OTR

OTR

OTR
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OTR
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OTR
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OTR

LISTA ADMITIDOS EN CICLOS FORMATIVOS RÉGIMEN DISTANCIA 
 CURSO 2018 / 2019

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

A

B2

B2

B2

B2

B2

B2

B2

B2

B2

B4

B4

C

C

B2

B2

B2

B2

B2

B2

B2

B2

B2

B2

B2

B2

B2

B2

B2

B3

B3

B4

B4

B4

C

C

C

C

C

C

C

7799

4105

3591

2339

1294

1143

402

309

143

2677

8248

6989

5557

4400

4393

3508

3350

3231

2385

2129

1074

193

191

106

5

5

5

5,4

5

5

5

8,6

5

5

5

5

8

5

5,3

5,14

6,1

5,88

5

5

5

8,39

5

5

5

5

5

7,4

5,7

6,82

5

6,92

5

5

7,9

5,75

8,4

7,2

6,37

6,19

5,94

Orden Apellidos y nombre Criterio Nota CupoDías
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Circuitos de fluidos. Suspensión y dirección

Múgica Merino, Unai

Alvarez Vega, Javier

Del Pino Caro, Adrián

Rivero Blanco, Alberto

Pérez Carrillo, Rubén

Sainz Trueba, Jose María

Salmon Cid, Sergio

Definitiva

OTR

OTR

OTR

OTR

OTR

OTR

RES2

28

29

30

31

32

33

1

C

C

C

C

D

D

B2 724

5,22

5

5

5

7,54

5

5,65

Orden Apellidos y nombre Criterio Nota CupoDías
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Circuitos eléctricos auxiliares del vehículo

Valenzuela Chico, Carmelo

Valenzuela Chico, Carmelo

Matesanz Heredero, Gonzalo

Rincón Vázquez, Adrián

Saiz Isla, Álvaro

González González, Álvaro

Pedraja Crespo, Agustín

Escourido Castro, Abel

Escobio González, José Luis

Ocampo Poueriet, Lina Esmeira

Pérez Crespo, Ignacio Luis

Gómez Román, Julián

Matia Calvo, Andrés

León Jiménez, Juan Pablo

Beracierto Gutiérrez, David

Cobo Estébanez, Aurelio

Villanueva Santander, Valentín

Díaz González, Pablo

Mora Cuesta, Pedro

Ruiz Ortiz, Janire

López Vildósola, Javier

Sánchez Hervás, Paula

Bordas Aja, Ángel

Sayago Flores, Francisco Javier

Unanue Saez, Aitor

López Flores, Gonzalo

Casado Aparicio, Jose Luis

Lodos Rubio, Alberto

Velasco Soto, Rafael

Arrondo Aguirre, Ana Carmen

Sánchez González, Pedro Noel

Sainz Trueba, Jose María

Salmon Cid, Sergio

Definitiva

GESO

GESO

GESO

GESO

GESO

GESO

GESO

GESO

GESO

GESO

GESO

OTR

OTR

OTR

OTR

OTR

OTR

OTR

OTR

OTR

OTR

OTR

OTR

OTR

OTR

OTR

OTR

OTR

OTR

OTR

OTR

OTR

RES2

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

1

A

A

A

A

B2

B2

B2

B2

B4

B4

C

A

A

A

B2

B2

B2

B2

B2

B2

B4

B4

B4

C

C

C

C

C

C

C

C

D

B2

3591

2339

402

309

2677

4400

4393

3508

2385

1074

724

6,62

5

5

5

5,4

5

8,6

5

5

5

5

6

5

5

5,3

5

5

5

5

5

8,02

6,92

5

7,9

5,75

7,2

6,25

6,19

5,94

5

5

5

5,65

Orden Apellidos y nombre Criterio Nota CupoDías
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Empresa e iniciativa emprendedora

Valenzuela Chico, Carmelo

Hernando Raya, Alberto

Valenzuela Chico, Carmelo

De Cala García, Iván

Matesanz Heredero, Gonzalo

Rincón Vázquez, Adrián

Saiz Isla, Álvaro

Pedraja Crespo, Agustín

Escourido Castro, Abel

Expósito Collado, Miguel Ángel

Ocampo Poueriet, Lina Esmeira

Escobio González, José Luis

Gámiz Espejo, Francisco

Pérez Crespo, Ignacio Luis

Gómez Román, Julián

Matia Calvo, Andrés

León Jiménez, Juan Pablo

Beracierto Gutiérrez, David

Pérez Gómez, Miguel Ángel

Cobo Estébanez, Aurelio

Villanueva Santander, Valentín

Díaz González, Pablo

Mora Cuesta, Pedro

Ruiz Ortiz, Janire

Sánchez Hervás, Paula

Sayago Flores, Francisco Javier

Unanue Saez, Aitor

López Flores, Gonzalo

Casado Aparicio, Jose Luis

Lodos Rubio, Alberto

Velasco Soto, Rafael

Sánchez González, Pedro Noel

Sainz Trueba, Jose María

Salmon Cid, Sergio

Pidal Diego, Josué

Definitiva

GESO

GESO

GESO

GESO

GESO

GESO

GESO

GESO

GESO

GESO

GESO

GESO

GESO

GESO

OTR

OTR

OTR

OTR

OTR

OTR

OTR

OTR

OTR

OTR

OTR

OTR

OTR

OTR

OTR

OTR

OTR

OTR

OTR

RES2

RES2

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

1

2

A

A

A

A

A

A

B2

B2

B2

B3

B4

B4

C

C

A

A

A

B2

B2

B2

B2

B2

B2

B2

B4

C

C

C

C

C

C

C

D

B2

B4

3591

402

309

2677

7831

4400

4393

3508

2385

1074

724

6,62

5

5

5

5

5

5,4

8,6

5

5

5

5

6,06

5

6

5

5

5,3

5,63

5

5

5

5

5

6,92

7,9

5,75

7,2

6,25

6,19

5,94

5

5

5,65

5

Orden Apellidos y nombre Criterio Nota CupoDías
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Formación en centros de trabajo

Valenzuela Chico, Carmelo

Valenzuela Chico, Carmelo

De Cala García, Iván

Matesanz Heredero, Gonzalo

Hernando Raya, Alberto

Rincón Vázquez, Adrián

Saiz Isla, Álvaro

Escourido Castro, Abel

Ocampo Poueriet, Lina Esmeira

Escobio González, José Luis

Pérez Crespo, Ignacio Luis

García López, Daniel

González Celorrio, Rubén

Delgado Suárez, Francisco

Matia Calvo, Andrés

Martín Vázquez, David

Beracierto Gutiérrez, David

Cobo Estébanez, Aurelio

Villanueva Santander, Valentín

Díaz González, Pablo

Mora Cuesta, Pedro

Ruiz Ortiz, Janire

Sánchez Hervás, Paula

Sayago Flores, Francisco Javier

Unanue Saez, Aitor

Velasco Soto, Rafael

Sainz Trueba, Jose María

Salmon Cid, Sergio

Pidal Diego, Josué

Definitiva

GESO

GESO

GESO

GESO

GESO

GESO

GESO

GESO

GESO

GESO

GESO

OTR

OTR

OTR

OTR

OTR

OTR

OTR

OTR

OTR

OTR

OTR

OTR

OTR

OTR

OTR

OTR

RES2

RES2

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

1

2

A

A

A

A

A

A

B2

B2

B4

B4

C

A

A

A

A

A

B2

B2

B2

B2

B2

B2

B4

C

C

C

D

B2

B4

3591

309

2677

4400

4393

3508

2385

1074

724

6,62

5

5

5

5

5

5,4

5

5

5

5

6,8

6

5,46

5

5

5,3

5

5

5

5

5

6,92

7,9

5,75

5,94

5

5,65

5

Orden Apellidos y nombre Criterio Nota CupoDías
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Formación y orientación laboral

Hernando Raya, Alberto

Gutiérrez Piquero, Francisco

Merchán Vera, Roberto

Saiz Isla, Álvaro

González González, Álvaro

Quiroz Román, Michael Giovanny

Angulo Pérez, Aitor

Escourido Castro, Abel

Chicano Llano, Pablo

Escobio González, José Luis

Ocampo Poueriet, Lina Esmeira

Santos Herranz, Rubén

Gámiz Espejo, Francisco

Pérez Crespo, Ignacio Luis

García López, Daniel

Beracierto Gutiérrez, David

Puente Hoyos, Diego

Pérez Gómez, Miguel Ángel

Suárez Fernández, Javier

Hervás García, Jose Manuel

Cobo Estébanez, Aurelio

Villanueva Santander, Valentín

Díaz González, Pablo

Portilla Bedia, Patricia

Saiz Martin, Marcos

Mora Cuesta, Pedro

Rabago Bolado, Sergio

Ruiz Ortiz, Janire

Centeno Aguirre, María del Carmen

Meré Llanillo, José Antonio

Palazuelos Bolado, Carlos

Horga Bengochea, Jonatan

Real Palomo, María Reyes Salomé

Sánchez Hervás, Paula

López Muñiz, Alejandro

Sayago Flores, Francisco Javier

Unanue Saez, Aitor

Prieto Sánchez, Diego

López Flores, Gonzalo

Casado Aparicio, Jose Luis

Lodos Rubio, Alberto

Velasco Soto, Rafael

Definitiva

GESO

GESO

GESO

GESO

GESO

GESO

GESO

GESO

GESO

GESO

GESO

GESO

GESO

GESO

OTR

OTR

OTR

OTR

OTR

OTR

OTR

OTR

OTR

OTR

OTR

OTR

OTR

OTR

OTR

OTR

OTR

OTR

OTR

OTR

OTR

OTR

OTR

OTR

OTR

OTR

OTR

OTR

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

A

B2

B2

B2

B2

B2

B2

B2

B2

B4

B4

C

C

C

A

B2

B2

B2

B2

B2

B2

B2

B2

B2

B2

B2

B2

B2

B2

B2

B2

B3

B3

B4

B4

C

C

C

C

C

C

C

7799

4105

3591

2339

1294

1143

309

143

2677

8248

7831

6989

5557

4400

4393

3508

3350

3231

2385

2129

1074

193

191

106

5

5

5

5,4

5

5

5

5

5

5

5

8

6,06

5

6,8

5,3

5,14

5,63

6,1

5,88

5

5

5

8,39

5

5

5

5

5

7,4

5,7

6,82

5

6,92

5

7,9

5,75

8,4

7,2

6,25

6,19

5,94

Orden Apellidos y nombre Criterio Nota CupoDías
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Formación y orientación laboral

Del Pino Caro, Adrián

Rivero Blanco, Alberto

Sánchez González, Pedro Noel

Alvarez Vega, Javier

Pérez Carrillo, Rubén

Sainz Trueba, Jose María

Salmon Cid, Sergio

Definitiva

OTR

OTR

OTR

OTR

OTR

OTR

RES2

29

30

31

32

33

34

1

C

C

C

C

D

D

B2 724

5

5

5

5

7,54

5

5,65

Orden Apellidos y nombre Criterio Nota CupoDías
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Mecanizado básico

Matesanz Heredero, Gonzalo

Valenzuela Chico, Carmelo

Gutiérrez Piquero, Francisco

Merchán Vera, Roberto

Saiz Isla, Álvaro

González González, Álvaro

Quiroz Román, Michael Giovanny

Angulo Pérez, Aitor

Pedraja Crespo, Agustín

Escourido Castro, Abel

Chicano Llano, Pablo

Ocampo Poueriet, Lina Esmeira

Escobio González, José Luis

Santos Herranz, Rubén

Pérez Crespo, Ignacio Luis

García López, Daniel

León Jiménez, Juan Pablo

Beracierto Gutiérrez, David

Puente Hoyos, Diego

López Etxebarria, Asier

Suárez Fernández, Javier

Hervás García, Jose Manuel

Cobo Estébanez, Aurelio

Villanueva Santander, Valentín

Díaz González, Pablo

Portilla Bedia, Patricia

Saiz Martin, Marcos

Mora Cuesta, Pedro

Rabago Bolado, Sergio

Ruiz Ortiz, Janire

Centeno Aguirre, María del Carmen

Meré Llanillo, José Antonio

Palazuelos Bolado, Carlos

Horga Bengochea, Jonatan

Real Palomo, María Reyes Salomé

Sánchez Hervás, Paula

Bordas Aja, Ángel

López Muñiz, Alejandro

Sayago Flores, Francisco Javier

Unanue Saez, Aitor

Prieto Sánchez, Diego

López Flores, Gonzalo

Definitiva

GESO

GESO

GESO

GESO

GESO

GESO

GESO

GESO

GESO

GESO

GESO

GESO

GESO

GESO

GESO

OTR

OTR

OTR

OTR

OTR

OTR

OTR

OTR

OTR

OTR

OTR

OTR

OTR

OTR

OTR

OTR

OTR

OTR

OTR

OTR

OTR

OTR

OTR

OTR

OTR

OTR

OTR

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

A

A

B2

B2

B2

B2

B2

B2

B2

B2

B2

B4

B4

C

C

A

A

B2

B2

B2

B2

B2

B2

B2

B2

B2

B2

B2

B2

B2

B2

B2

B2

B3

B3

B4

B4

B4

C

C

C

C

7799

4105

3591

2339

1294

1143

402

309

143

2677

8248

7077

6989

5557

4400

4393

3508

3350

3231

2385

2129

1074

193

191

106

5

5

5

5

5,4

5

5

5

8,6

5

5

5

5

8

5

6,8

5

5,3

5,14

5

6,1

5,88

5

5

5

8,39

5

5

5

5

5

7,4

5,7

6,82

5

6,92

5

5

7,9

5,75

8,4

7,2

Orden Apellidos y nombre Criterio Nota CupoDías
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Mecanizado básico

Mendioroz Martínez, Pedro Jose

Casado Aparicio, Jose Luis

Lodos Rubio, Alberto

Velasco Soto, Rafael

Rivero Blanco, Alberto

Alvarez Vega, Javier

Del Pino Caro, Adrián

Pérez Carrillo, Rubén

Sainz Trueba, Jose María

Orosa Ramos, Jesús María

Salmon Cid, Sergio

Definitiva

OTR

OTR

OTR

OTR

OTR

OTR

OTR

OTR

OTR

OTR

RES2

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

1

C

C

C

C

C

C

C

D

D

D

B2 724

6,37

6,25

6,19

5,94

5

5

5

7,54

5

5

5,65

Orden Apellidos y nombre Criterio Nota CupoDías
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Motores

Valenzuela Chico, Carmelo

Gutiérrez Piquero, Francisco

Merchán Vera, Roberto

Saiz Isla, Álvaro

González González, Álvaro

Quiroz Román, Michael Giovanny

Angulo Pérez, Aitor

Pedraja Crespo, Agustín

Escourido Castro, Abel

Chicano Llano, Pablo

Ocampo Poueriet, Lina Esmeira

Escobio González, José Luis

Santos Herranz, Rubén

Gámiz Espejo, Francisco

Pérez Crespo, Ignacio Luis

Beracierto Gutiérrez, David

Puente Hoyos, Diego

López Etxebarria, Asier

Suárez Fernández, Javier

Hervás García, Jose Manuel

Cobo Estébanez, Aurelio

Villanueva Santander, Valentín

Díaz González, Pablo

Portilla Bedia, Patricia

Saiz Martin, Marcos

Mora Cuesta, Pedro

Rabago Bolado, Sergio

Ruiz Ortiz, Janire

Centeno Aguirre, María del Carmen

Meré Llanillo, José Antonio

Palazuelos Bolado, Carlos

Horga Bengochea, Jonatan

Real Palomo, María Reyes Salomé

Sánchez Hervás, Paula

Bordas Aja, Ángel

López Muñiz, Alejandro

Sayago Flores, Francisco Javier

Unanue Saez, Aitor

Prieto Sánchez, Diego

López Flores, Gonzalo

Mendioroz Martínez, Pedro Jose

Casado Aparicio, Jose Luis

Definitiva

GESO

GESO

GESO

GESO

GESO

GESO

GESO

GESO

GESO

GESO

GESO

GESO

GESO

GESO

GESO

OTR

OTR

OTR

OTR

OTR

OTR

OTR

OTR

OTR

OTR

OTR

OTR

OTR

OTR

OTR

OTR

OTR

OTR

OTR

OTR

OTR

OTR

OTR

OTR

OTR

OTR

OTR

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

A

B2

B2

B2

B2

B2

B2

B2

B2

B2

B4

B4

C

C

C

B2

B2

B2

B2

B2

B2

B2

B2

B2

B2

B2

B2

B2

B2

B2

B2

B3

B3

B4

B4

B4

C

C

C

C

C

C

7799

4105

3591

2339

1294

1143

402

309

143

2677

8248

7077

6989

5557

4400

4393

3508

3350

3231

2385

2129

1074

193

191

106

5

5

5

5,4

5

5

5

8,6

5

5

5

5

8

6,06

5

5,3

5,14

5

6,1

5,88

5

5

5

8,39

5

5

5

5

5

7,4

5,7

6,82

5

6,92

5

5

7,9

5,75

8,4

7,2

6,37

6,25

Orden Apellidos y nombre Criterio Nota CupoDías
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39009471 - IES Miguel Herrero Pereda -- F.P.G.M. Distancia (Electromecánica de Vehículos Automóviles)

Motores

Lodos Rubio, Alberto

Velasco Soto, Rafael

Múgica Merino, Unai

Alvarez Vega, Javier

Rivero Blanco, Alberto

Del Pino Caro, Adrián

Pérez Carrillo, Rubén

Sainz Trueba, Jose María

Salmon Cid, Sergio

Definitiva

OTR

OTR

OTR

OTR

OTR

OTR

OTR

OTR

RES2

28

29

30

31

32

33

34

35

1

C

C

C

C

C

C

D

D

B2 724

6,19

5,94

5,22

5

5

5

7,54

5

5,65

Orden Apellidos y nombre Criterio Nota CupoDías
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39009471 - IES Miguel Herrero Pereda -- F.P.G.M. Distancia (Electromecánica de Vehículos Automóviles)

Sistemas auxiliares del motor

Valenzuela Chico, Carmelo

Matesanz Heredero, Gonzalo

Rincón Vázquez, Adrián

Valenzuela Chico, Carmelo

Saiz Isla, Álvaro

Pedraja Crespo, Agustín

Escourido Castro, Abel

Ocampo Poueriet, Lina Esmeira

Escobio González, José Luis

Pérez Crespo, Ignacio Luis

Gómez Román, Julián

González Celorrio, Rubén

Delgado Suárez, Francisco

Matia Calvo, Andrés

León Jiménez, Juan Pablo

Beracierto Gutiérrez, David

Cobo Estébanez, Aurelio

Villanueva Santander, Valentín

Díaz González, Pablo

Mora Cuesta, Pedro

Ruiz Ortiz, Janire

López Vildósola, Javier

Sánchez Hervás, Paula

Sayago Flores, Francisco Javier

Unanue Saez, Aitor

López Flores, Gonzalo

Lodos Rubio, Alberto

Velasco Soto, Rafael

Arrondo Aguirre, Ana Carmen

Sánchez González, Pedro Noel

Sainz Trueba, Jose María

Salmon Cid, Sergio

Pidal Diego, Josué

Definitiva

GESO

GESO

GESO

GESO

GESO

GESO

GESO

GESO

GESO

GESO

OTR

OTR

OTR

OTR

OTR

OTR

OTR

OTR

OTR

OTR

OTR

OTR

OTR

OTR

OTR

OTR

OTR

OTR

OTR

OTR

OTR

RES2

RES2

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

1

2

A

A

A

A

B2

B2

B2

B4

B4

C

A

A

A

A

A

B2

B2

B2

B2

B2

B2

B4

B4

C

C

C

C

C

C

C

D

B2

B4

3591

402

309

2677

4400

4393

3508

2385

1074

724

6,62

5

5

5

5,4

8,6

5

5

5

5

6

6

5,46

5

5

5,3

5

5

5

5

5

8,02

6,92

7,9

5,75

7,2

6,19

5,94

5

5

5

5,65

5

Orden Apellidos y nombre Criterio Nota CupoDías
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39009471 - IES Miguel Herrero Pereda -- F.P.G.M. Distancia (Electromecánica de Vehículos Automóviles)

Sistemas de carga y arranque

Gutiérrez Piquero, Francisco

Merchán Vera, Roberto

Saiz Isla, Álvaro

González González, Álvaro

Quiroz Román, Michael Giovanny

Angulo Pérez, Aitor

Pedraja Crespo, Agustín

Escourido Castro, Abel

Chicano Llano, Pablo

Ocampo Poueriet, Lina Esmeira

Escobio González, José Luis

Santos Herranz, Rubén

Gámiz Espejo, Francisco

Pérez Crespo, Ignacio Luis

Beracierto Gutiérrez, David

Puente Hoyos, Diego

López Etxebarria, Asier

Suárez Fernández, Javier

Hervás García, Jose Manuel

Cobo Estébanez, Aurelio

Villanueva Santander, Valentín

Díaz González, Pablo

Portilla Bedia, Patricia

Saiz Martin, Marcos

Mora Cuesta, Pedro

Rabago Bolado, Sergio

Ruiz Ortiz, Janire

Centeno Aguirre, María del Carmen

Meré Llanillo, José Antonio

Palazuelos Bolado, Carlos

Horga Bengochea, Jonatan

Real Palomo, María Reyes Salomé

López Vildósola, Javier

Sánchez Hervás, Paula

Bordas Aja, Ángel

López Muñiz, Alejandro

Sayago Flores, Francisco Javier

Unanue Saez, Aitor

Prieto Sánchez, Diego

López Flores, Gonzalo

Mendioroz Martínez, Pedro Jose

Casado Aparicio, Jose Luis

Definitiva

GESO

GESO

GESO

GESO

GESO

GESO

GESO

GESO

GESO

GESO

GESO

GESO

GESO

GESO

OTR

OTR

OTR

OTR

OTR

OTR

OTR

OTR

OTR

OTR

OTR

OTR

OTR

OTR

OTR

OTR

OTR

OTR

OTR

OTR

OTR

OTR

OTR

OTR

OTR

OTR

OTR

OTR

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

B2

B2

B2

B2

B2

B2

B2

B2

B2

B4

B4

C

C

C

B2

B2

B2

B2

B2

B2

B2

B2

B2

B2

B2

B2

B2

B2

B2

B2

B3

B3

B4

B4

B4

B4

C

C

C

C

C

C

7799

4105

3591

2339

1294

1143

402

309

143

2677

8248

7077

6989

5557

4400

4393

3508

3350

3231

2385

2129

1074

193

191

106

5

5

5,4

5

5

5

8,6

5

5

5

5

8

6,06

5

5,3

5,14

5

6,1

5,88

5

5

5

8,39

5

5

5

5

5

7,4

5,7

6,82

5

8,02

6,92

5

5

7,9

5,75

8,4

7,2

6,37

6,25

Orden Apellidos y nombre Criterio Nota CupoDías
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39009471 - IES Miguel Herrero Pereda -- F.P.G.M. Distancia (Electromecánica de Vehículos Automóviles)

Sistemas de carga y arranque

Lodos Rubio, Alberto

Velasco Soto, Rafael

Múgica Merino, Unai

Del Pino Caro, Adrián

Sánchez González, Pedro Noel

Rivero Blanco, Alberto

Alvarez Vega, Javier

Pérez Carrillo, Rubén

Sainz Trueba, Jose María

Salmon Cid, Sergio

Definitiva

OTR

OTR

OTR

OTR

OTR

OTR

OTR

OTR

OTR

RES2

29

30

31

32

33

34

35

36

37

1

C

C

C

C

C

C

C

D

D

B2 724

6,19

5,94

5,22

5

5

5

5

7,54

5

5,65

Orden Apellidos y nombre Criterio Nota CupoDías
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39009471 - IES Miguel Herrero Pereda -- F.P.G.M. Distancia (Electromecánica de Vehículos Automóviles)

Sistemas de seguridad y confortabilidad

Valenzuela Chico, Carmelo

Valenzuela Chico, Carmelo

Matesanz Heredero, Gonzalo

Rincón Vázquez, Adrián

Saiz Isla, Álvaro

Pedraja Crespo, Agustín

Escourido Castro, Abel

Ocampo Poueriet, Lina Esmeira

Escobio González, José Luis

Pérez Crespo, Ignacio Luis

Gómez Román, Julián

González Celorrio, Rubén

Matia Calvo, Andrés

León Jiménez, Juan Pablo

Beracierto Gutiérrez, David

Cobo Estébanez, Aurelio

Villanueva Santander, Valentín

Díaz González, Pablo

Mora Cuesta, Pedro

Ruiz Ortiz, Janire

López Vildósola, Javier

Sánchez Hervás, Paula

Sayago Flores, Francisco Javier

Unanue Saez, Aitor

López Flores, Gonzalo

Casado Aparicio, Jose Luis

Lodos Rubio, Alberto

Velasco Soto, Rafael

Múgica Merino, Unai

Sánchez González, Pedro Noel

Orosa Ramos, Jesús María

Sainz Trueba, Jose María

Salmon Cid, Sergio

Pidal Diego, Josué

Definitiva

GESO

GESO

GESO

GESO

GESO

GESO

GESO

GESO

GESO

GESO

OTR

OTR

OTR

OTR

OTR

OTR

OTR

OTR

OTR

OTR

OTR

OTR

OTR

OTR

OTR

OTR

OTR

OTR

OTR

OTR

OTR

OTR

RES2

RES2

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

1

2

A

A

A

A

B2

B2

B2

B4

B4

C

A

A

A

A

B2

B2

B2

B2

B2

B2

B4

B4

C

C

C

C

C

C

C

C

D

D

B2

B4

3591

402

309

2677

4400

4393

3508

2385

1074

724

6,62

5

5

5

5,4

8,6

5

5

5

5

6

6

5

5

5,3

5

5

5

5

5

8,02

6,92

7,9

5,75

7,2

6,25

6,19

5,94

5,22

5

5

5

5,65

5

Orden Apellidos y nombre Criterio Nota CupoDías
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39009471 - IES Miguel Herrero Pereda -- F.P.G.M. Distancia (Electromecánica de Vehículos Automóviles)

Sistemas de transmisión y frenado

Valenzuela Chico, Carmelo

Rincón Vázquez, Adrián

Matesanz Heredero, Gonzalo

Valenzuela Chico, Carmelo

Hernando Raya, Alberto

Saiz Isla, Álvaro

Pedraja Crespo, Agustín

Escourido Castro, Abel

Ocampo Poueriet, Lina Esmeira

Escobio González, José Luis

Gámiz Espejo, Francisco

Pérez Crespo, Ignacio Luis

González Celorrio, Rubén

Gómez Román, Julián

Delgado Suárez, Francisco

Matia Calvo, Andrés

León Jiménez, Juan Pablo

López Santamaría, Luis Miguel

Beracierto Gutiérrez, David

Cobo Estébanez, Aurelio

Villanueva Santander, Valentín

Díaz González, Pablo

Mora Cuesta, Pedro

Ruiz Ortiz, Janire

Sánchez Hervás, Paula

Sayago Flores, Francisco Javier

Unanue Saez, Aitor

López Flores, Gonzalo

Lodos Rubio, Alberto

Velasco Soto, Rafael

Arrondo Aguirre, Ana Carmen

Sánchez González, Pedro Noel

Sainz Trueba, Jose María

Salmon Cid, Sergio

Definitiva

GESO

GESO

GESO

GESO

GESO

GESO

GESO

GESO

GESO

GESO

GESO

GESO

OTR

OTR

OTR

OTR

OTR

OTR

OTR

OTR

OTR

OTR

OTR

OTR

OTR

OTR

OTR

OTR

OTR

OTR

OTR

OTR

OTR

RES2

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

1

A

A

A

A

A

B2

B2

B2

B4

B4

C

C

A

A

A

A

A

A

B2

B2

B2

B2

B2

B2

B4

C

C

C

C

C

C

C

D

B2

3591

402

309

2677

4400

4393

3508

2385

1074

724

6,62

5

5

5

5

5,4

8,6

5

5

5

6,06

5

6

6

5,46

5

5

5

5,3

5

5

5

5

5

6,92

7,9

5,75

7,2

6,19

5,94

5

5

5

5,65

Orden Apellidos y nombre Criterio Nota CupoDías
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39009471 - IES Miguel Herrero Pereda -- F.P.G.M. Distancia (Sistemas Microinformáticos y Redes)

Aplicaciones ofimáticas

San Emeterio Lirón, Juan José

García Pérez, Santiago

Núñez González, Alonso José

Escourido Castro, Abel

González Gazagaechevarría, Rebeca

Oceja Alonso, Vanesa

Escobio González, José Luis

Lledias Ontañon, María

Verteramo , Marcelo

Salcines Zorrilla, Estela

El Azhary Eddafaqui, Souheil Nacer

López Gutiérrez, Ramón

Peña Múgica, Ángel

Álvarez Calero, José Manuel

González González, Marcos

Barcena Bonald, Antonio

Ruiz Díaz, Begoña

Murga Ferreiro, Samuel

Ortiz Sáez, Ignacio

Cabestrero Gil, Sonia

Gaipo Gutiérrez, Diego

Zorrilla Díaz, Manuel

Real Palomo, María Reyes Salomé

Sánchez Hervás, Paula

López Fariñas, Luis

Zamanillo Izquierdo, Cristina

Montes García, Marta

Fernández Martín, Miguel

Zamanillo Izquierdo, Sergio

Insagurbe , Miriam

Suárez Sánchez, Sandra

Alvarez Alonso, Rebeca

Álvarez Álvarez, José Ángel

Moyano Posada, Raúl Diego

Tejada Visa, Víctor Manuel

López García, Isabel

Definitiva

GESO

GESO

GESO

GESO

GESO

GESO

GESO

GESO

GESO

GESO

GESO

OTR

OTR

OTR

OTR

OTR

OTR

OTR

OTR

OTR

OTR

OTR

OTR

OTR

OTR

OTR

OTR

OTR

OTR

OTR

OTR

OTR

OTR

OTR

OTR

RES2

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

1

B2

B2

B2

B2

B4

B4

B4

B4

C

D

D

B2

B2

B2

B2

B2

B2

B2

B2

B2

B2

B2

B3

B4

B4

B4

B4

B4

B4

C

C

C

D

D

D

B2

9734

9537

4078

309

4375

16030

9826

6798

5195

4881

4539

4050

3867

2465

1665

2641

5

5,72

5

5

6,41

6,26

5

5

7,72

5,6

5

5

5

5

5

5

8,25

5,6

5

6,29

5,82

6

5

6,92

6

5,3

5

5

5

6,58

5

5

5,72

5

5

5

Orden Apellidos y nombre Criterio Nota CupoDías
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39009471 - IES Miguel Herrero Pereda -- F.P.G.M. Distancia (Sistemas Microinformáticos y Redes)

Aplicaciones web

Sainero Martínez, Daniel

Mazón Fernández, Rubén

San Emeterio Lirón, Juan José

Escourido Castro, Abel

Escobio González, José Luis

Verteramo , Marcelo

Corominas Gómez, José Antonio

Rivero Sainz, David

Benito Martín, Sergio

Liébana Uranga, Daniel

Fernández Morante, Lida

Ruiz Díaz, Begoña

Ortiz Sáez, Ignacio

Cabestrero Gil, Sonia

Sánchez Hervás, Paula

López Fariñas, Luis

Alvarez Alonso, Rebeca

Santos Franco, Juan Carlos

Rasines Santos, Manuel

Definitiva

GESO

GESO

GESO

GESO

GESO

GESO

OTR

OTR

OTR

OTR

OTR

OTR

OTR

OTR

OTR

OTR

OTR

RES2

RES2

1

2

3

4

5

6

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

1

2

A

A

B2

B2

B4

C

A

A

A

B1

B2

B2

B2

B2

B4

B4

C

A

D

9734

309

2211

7970

4881

4050

3867

6,63

5,7

5

5

5

7,72

7,2

6,03

5

5

5

8,25

5

6,29

6,92

6

5

7,8

5

Orden Apellidos y nombre Criterio Nota CupoDías
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39009471 - IES Miguel Herrero Pereda -- F.P.G.M. Distancia (Sistemas Microinformáticos y Redes)

Empresa e iniciativa emprendedora

Calderón Verdeja, Ignacio Miguel

Sainero Martínez, Daniel

Hazas Cuevas, José Ángel

San Emeterio Lirón, Juan José

Escourido Castro, Abel

Escobio González, José Luis

Verteramo , Marcelo

Fraile Hermosa, Jonathan

Liébana Uranga, Daniel

Ortiz Sáez, Ignacio

Cabestrero Gil, Sonia

Sánchez Hervás, Paula

López Fariñas, Luis

Fernández Martín, Miguel

Alvarez Alonso, Rebeca

Valencia San José, Jorge Carlos

Moyano Posada, Raúl Diego

Tejada Visa, Víctor Manuel

Santos Franco, Juan Carlos

Vidiella Selaya, Iván

Definitiva

GESO

GESO

GESO

GESO

GESO

GESO

GESO

OTR

OTR

OTR

OTR

OTR

OTR

OTR

OTR

OTR

OTR

OTR

RES2

RES2

1

2

3

4

5

6

7

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

1

2

A

A

A

B2

B2

B4

C

A

B1

B2

B2

B4

B4

B4

C

D

D

D

A

A

9734

309

2211

4050

3867

7,5

6,63

5

5

5

5

7,72

5,64

5

5

6,29

6,92

6

5

5

5

5

5

7,8

5,7

Orden Apellidos y nombre Criterio Nota CupoDías
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39009471 - IES Miguel Herrero Pereda -- F.P.G.M. Distancia (Sistemas Microinformáticos y Redes)

Formación en centros de trabajo

Sainero Martínez, Daniel

Mazón Fernández, Rubén

San Emeterio Lirón, Juan José

Escourido Castro, Abel

Escobio González, José Luis

López Vielba, Alicia

Candela Solana, Mario

Fraile Hermosa, Jonathan

Benito Martín, Sergio

Liébana Uranga, Daniel

Ortiz Sáez, Ignacio

Cabestrero Gil, Sonia

Sánchez Hervás, Paula

López Fariñas, Luis

Matei Matei, Ruxandra Elsabeta

Alvarez Alonso, Rebeca

Ruiz Cluzeau, Manuel

Valencia San José, Jorge Carlos

Moyano Posada, Raúl Diego

Santos Franco, Juan Carlos

Definitiva

GESO

GESO

GESO

GESO

GESO

OTR

OTR

OTR

OTR

OTR

OTR

OTR

OTR

OTR

OTR

OTR

OTR

OTR

OTR

RES2

1

2

3

4

5

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

1

A

A

B2

B2

B4

A

A

A

A

B1

B2

B2

B4

B4

B4

C

D

D

D

A

9734

309

2211

4050

3867

6,63

5,7

5

5

5

6,47

5,8

5,64

5

5

5

6,29

6,92

6

5

5

5

5

5

7,8

Orden Apellidos y nombre Criterio Nota CupoDías
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Formación y orientación laboral

San Emeterio Lirón, Juan José

García Pérez, Santiago

Núñez González, Alonso José

Escourido Castro, Abel

González Gazagaechevarría, Rebeca

Oceja Alonso, Vanesa

Escobio González, José Luis

Lledias Ontañon, María

Verteramo , Marcelo

Salcines Zorrilla, Estela

El Azhary Eddafaqui, Souheil Nacer

Fraile Hermosa, Jonathan

Benito Martín, Sergio

López Gutiérrez, Ramón

Peña Múgica, Ángel

Álvarez Calero, José Manuel

González González, Marcos

Barcena Bonald, Antonio

Murga Ferreiro, Samuel

Ortiz Sáez, Ignacio

Cabestrero Gil, Sonia

Gaipo Gutiérrez, Diego

Zorrilla Díaz, Manuel

Real Palomo, María Reyes Salomé

Sánchez Hervás, Paula

López Fariñas, Luis

Montes García, Marta

Zamanillo Izquierdo, Sergio

Fernández Martín, Miguel

Insagurbe , Miriam

Alvarez Alonso, Rebeca

Suárez Sánchez, Sandra

Álvarez Álvarez, José Ángel

Tejada Visa, Víctor Manuel

López García, Isabel

Rasines Santos, Manuel

Definitiva

GESO

GESO

GESO

GESO

GESO

GESO

GESO

GESO

GESO

GESO

GESO

OTR

OTR

OTR

OTR

OTR

OTR

OTR

OTR

OTR

OTR

OTR

OTR

OTR

OTR

OTR

OTR

OTR

OTR

OTR

OTR

OTR

OTR

OTR

RES2

RES2

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

1

2

B2

B2

B2

B2

B4

B4

B4

B4

C

D

D

A

A

B2

B2

B2

B2

B2

B2

B2

B2

B2

B2

B3

B4

B4

B4

B4

B4

C

C

C

D

D

B2

D

9734

9537

4078

309

4375

16030

9826

6798

5195

4539

4050

3867

2465

1665

2641

5

5,72

5

5

6,41

6,26

5

5

7,72

5,6

5

5,64

5

5

5

5

5

5

5,6

5

6,29

5,82

6

5

6,92

6

5

5

5

6,58

5

5

5,72

5

5

5

Orden Apellidos y nombre Criterio Nota CupoDías
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Montaje y mantenimiento de equipo

Elguero Gallego, Diana

San Emeterio Lirón, Juan José

García Pérez, Santiago

Núñez González, Alonso José

Escourido Castro, Abel

González Gazagaechevarría, Rebeca

Oceja Alonso, Vanesa

Lledias Ontañon, María

Escobio González, José Luis

Verteramo , Marcelo

Salcines Zorrilla, Estela

El Azhary Eddafaqui, Souheil Nacer

López Gutiérrez, Ramón

Peña Múgica, Ángel

Álvarez Calero, José Manuel

González González, Marcos

Barcena Bonald, Antonio

Murga Ferreiro, Samuel

Ortiz Sáez, Ignacio

Cabestrero Gil, Sonia

Gaipo Gutiérrez, Diego

Zorrilla Díaz, Manuel

Rodríguez Martínez, Miguel

Pérez Plaza, Vanesa

Real Palomo, María Reyes Salomé

Sánchez Hervás, Paula

López Fariñas, Luis

Zamanillo Izquierdo, Cristina

Zamanillo Izquierdo, Sergio

Montes García, Marta

Insagurbe , Miriam

Suárez Sánchez, Sandra

Alvarez Alonso, Rebeca

Álvarez Álvarez, José Ángel

Tejada Visa, Víctor Manuel

Vidiella Selaya, Iván

López García, Isabel

Definitiva

GESO

GESO

GESO

GESO

GESO

GESO

GESO

GESO

GESO

GESO

GESO

GESO

OTR

OTR

OTR

OTR

OTR

OTR

OTR

OTR

OTR

OTR

OTR

OTR

OTR

OTR

OTR

OTR

OTR

OTR

OTR

OTR

OTR

OTR

OTR

RES2

RES2

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

1

2

A

B2

B2

B2

B2

B4

B4

B4

B4

C

D

D

B2

B2

B2

B2

B2

B2

B2

B2

B2

B2

B2

B3

B3

B4

B4

B4

B4

B4

C

C

C

D

D

A

B2

9734

9537

4078

309

4375

16030

9826

6798

5195

4539

4050

3867

2465

1665

691

2641

6,3

5

5,72

5

5

6,41

6,26

5

5

7,72

5,6

5

5

5

5

5

5

5,6

5

6,29

5,82

6

5

5

5

6,92

6

5,3

5

5

6,58

5

5

5,72

5

5,7

5

Orden Apellidos y nombre Criterio Nota CupoDías
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Redes locales

Elguero Gallego, Diana

San Emeterio Lirón, Juan José

García Pérez, Santiago

Núñez González, Alonso José

Escourido Castro, Abel

González Gazagaechevarría, Rebeca

Oceja Alonso, Vanesa

Escobio González, José Luis

Lledias Ontañon, María

Verteramo , Marcelo

Salcines Zorrilla, Estela

El Azhary Eddafaqui, Souheil Nacer

López Gutiérrez, Ramón

Peña Múgica, Ángel

Fernández Gutiérrez, Francisco

Álvarez Calero, José Manuel

González González, Marcos

Barcena Bonald, Antonio

Ruiz Díaz, Begoña

Murga Ferreiro, Samuel

Ortiz Sáez, Ignacio

Cabestrero Gil, Sonia

Gaipo Gutiérrez, Diego

Zorrilla Díaz, Manuel

Rodríguez Martínez, Miguel

Pérez Plaza, Vanesa

Real Palomo, María Reyes Salomé

Sánchez Hervás, Paula

López Fariñas, Luis

Zamanillo Izquierdo, Cristina

Montes García, Marta

Zamanillo Izquierdo, Sergio

Insagurbe , Miriam

Alvarez Alonso, Rebeca

Suárez Sánchez, Sandra

Álvarez Álvarez, José Ángel

Tejada Visa, Víctor Manuel

López García, Isabel

Definitiva

GESO

GESO

GESO

GESO

GESO

GESO

GESO

GESO

GESO

GESO

GESO

GESO

OTR

OTR

OTR

OTR

OTR

OTR

OTR

OTR

OTR

OTR

OTR

OTR

OTR

OTR

OTR

OTR

OTR

OTR

OTR

OTR

OTR

OTR

OTR

OTR

OTR

RES2

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

1

A

B2

B2

B2

B2

B4

B4

B4

B4

C

D

D

B2

B2

B2

B2

B2

B2

B2

B2

B2

B2

B2

B2

B2

B3

B3

B4

B4

B4

B4

B4

C

C

C

D

D

B2

9734

9537

4078

309

4375

16030

12660

9826

6798

5195

4881

4539

4050

3867

2465

1665

691

2641

6,3

5

5,72

5

5

6,41

6,26

5

5

7,72

5,6

5

5

5

6

5

5

5

8,25

5,6

5

6,29

5,82

6

5

5

5

6,92

6

5,3

5

5

6,58

5

5

5,72

5

5

Orden Apellidos y nombre Criterio Nota CupoDías
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Seguridad informática

Sainero Martínez, Daniel

Mazón Fernández, Rubén

San Emeterio Lirón, Juan José

Escourido Castro, Abel

Escobio González, José Luis

Verteramo , Marcelo

Rivero Sainz, David

Fraile Hermosa, Jonathan

Liébana Uranga, Daniel

Fernández Morante, Lida

Ruiz Díaz, Begoña

Ortiz Sáez, Ignacio

Cabestrero Gil, Sonia

Sánchez Hervás, Paula

López Fariñas, Luis

Alvarez Alonso, Rebeca

Tejada Visa, Víctor Manuel

Valencia San José, Jorge Carlos

Santos Franco, Juan Carlos

Rasines Santos, Manuel

Definitiva

GESO

GESO

GESO

GESO

GESO

GESO

OTR

OTR

OTR

OTR

OTR

OTR

OTR

OTR

OTR

OTR

OTR

OTR

RES2

RES2

1

2

3

4

5

6

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

1

2

A

A

B2

B2

B4

C

A

A

B1

B2

B2

B2

B2

B4

B4

C

D

D

A

D

9734

309

2211

7970

4881

4050

3867

6,63

5,7

5

5

5

7,72

6,03

5,64

5

5

8,25

5

6,29

6,92

6

5

5

5

7,8

5

Orden Apellidos y nombre Criterio Nota CupoDías
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Servicios en red

Calderón Verdeja, Ignacio Miguel

Sainero Martínez, Daniel

Mazón Fernández, Rubén

San Emeterio Lirón, Juan José

Escourido Castro, Abel

Escobio González, José Luis

Verteramo , Marcelo

Fraile Hermosa, Jonathan

Benito Martín, Sergio

Liébana Uranga, Daniel

Fernández Morante, Lida

Ortiz Sáez, Ignacio

Cabestrero Gil, Sonia

Sánchez Hervás, Paula

López Fariñas, Luis

Alvarez Alonso, Rebeca

Valencia San José, Jorge Carlos

Santos Franco, Juan Carlos

Vidiella Selaya, Iván

Rasines Santos, Manuel

Definitiva

GESO

GESO

GESO

GESO

GESO

GESO

GESO

OTR

OTR

OTR

OTR

OTR

OTR

OTR

OTR

OTR

OTR

RES2

RES2

RES2

1

2

3

4

5

6

7

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

1

2

3

A

A

A

B2

B2

B4

C

A

A

B1

B2

B2

B2

B4

B4

C

D

A

A

D

9734

309

2211

7970

4050

3867

7,5

6,63

5,7

5

5

5

7,72

5,64

5

5

5

5

6,29

6,92

6

5

5

7,8

5,7

5

Orden Apellidos y nombre Criterio Nota CupoDías
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Sistemas operativos en red

Calderón Verdeja, Ignacio Miguel

Sainero Martínez, Daniel

Hazas Cuevas, José Ángel

San Emeterio Lirón, Juan José

Escourido Castro, Abel

Escobio González, José Luis

Verteramo , Marcelo

Fraile Hermosa, Jonathan

Benito Martín, Sergio

Liébana Uranga, Daniel

Fernández Morante, Lida

Ortiz Sáez, Ignacio

Cabestrero Gil, Sonia

Sánchez Hervás, Paula

López Fariñas, Luis

Alvarez Alonso, Rebeca

Valencia San José, Jorge Carlos

Santos Franco, Juan Carlos

Vidiella Selaya, Iván

Rasines Santos, Manuel

Definitiva

GESO

GESO

GESO

GESO

GESO

GESO

GESO

OTR

OTR

OTR

OTR

OTR

OTR

OTR

OTR

OTR

OTR

RES2

RES2

RES2

1

2

3

4

5

6

7

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

1

2

3

A

A

A

B2

B2

B4

C

A

A

B1

B2

B2

B2

B4

B4

C

D

A

A

D

9734

309

2211

7970

4050

3867

7,5

6,63

5

5

5

5

7,72

5,64

5

5

5

5

6,29

6,92

6

5

5

7,8

5,7

5

Orden Apellidos y nombre Criterio Nota CupoDías
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Sistemas operativos monopuesto

Elguero Gallego, Diana

San Emeterio Lirón, Juan José

García Pérez, Santiago

Núñez González, Alonso José

Escourido Castro, Abel

González Gazagaechevarría, Rebeca

Oceja Alonso, Vanesa

Escobio González, José Luis

Lledias Ontañon, María

Verteramo , Marcelo

Salcines Zorrilla, Estela

El Azhary Eddafaqui, Souheil Nacer

López Gutiérrez, Ramón

Peña Múgica, Ángel

Álvarez Calero, José Manuel

González González, Marcos

Barcena Bonald, Antonio

Murga Ferreiro, Samuel

Ortiz Sáez, Ignacio

Cabestrero Gil, Sonia

Gaipo Gutiérrez, Diego

Zorrilla Díaz, Manuel

Real Palomo, María Reyes Salomé

Sánchez Hervás, Paula

López Fariñas, Luis

Zamanillo Izquierdo, Cristina

Montes García, Marta

Zamanillo Izquierdo, Sergio

Insagurbe , Miriam

Suárez Sánchez, Sandra

Alvarez Alonso, Rebeca

Álvarez Álvarez, José Ángel

Tejada Visa, Víctor Manuel

López García, Isabel

Definitiva

GESO

GESO

GESO

GESO

GESO

GESO

GESO

GESO

GESO

GESO

GESO

GESO

OTR

OTR

OTR

OTR

OTR

OTR

OTR

OTR

OTR

OTR

OTR

OTR

OTR

OTR

OTR

OTR

OTR

OTR

OTR

OTR

OTR

RES2

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

1

A

B2

B2

B2

B2

B4

B4

B4

B4

C

D

D

B2

B2

B2

B2

B2

B2

B2

B2

B2

B2

B3

B4

B4

B4

B4

B4

C

C

C

D

D

B2

9734

9537

4078

309

4375

16030

9826

6798

5195

4539

4050

3867

2465

1665

2641

6,3

5

5,72

5

5

6,41

6,26

5

5

7,72

5,6

5

5

5

5

5

5

5,6

5

6,29

5,82

6

5

6,92

6

5,3

5

5

6,58

5

5

5,72

5

5

Orden Apellidos y nombre Criterio Nota CupoDías


